¹⁴ Iamq; adeo repetens, iterumq; iterumq; monebo,
 Vester ego dominus, vester Deus, atque redemptor,
 Extra quem, nullus dici tibi, nullus haberi
 Sanctus in orbe potest, domus o domus Israëlis
 Incluta: præbe igitur faciles his vocibus aures.

Te propter, muro dominae Babylonis, acerbo
 Qua te seruitio premit insultatq; superbe,
 Victorem immittam magnum, qui claustra refringat,
 Vestesque oppositos auulso cardine rumpat:

Hic numerosa suis post se trahet agmina signis,
 Chaldaeosq; graui vinctos ad traustra catena
 Trans Scythici littus pelagi, trans Caspia claustra
 Nanibus ignotas seruitum abducet in oras.

¹⁵ Credite, conceptis nam vera renuntio verbis,
 Vester ego Deus, & Rex augustissimus idem:

¹⁶ Qui quondam patribus raro pro munere vestris
 Hinc illinc scisso stræui freta peruia fluctu,
 Intinctisq; deditransmittere flumina plantis,
 Dum Pharij fugiunt instantia tela tyranni.

¹⁷ Ipsum autem, currusque truces, & fulgida ferro
 Agmina, quæ raptim fugienti immiserat hosti,
 Interceptis, aquis refugum redeuntibus aquor,
 Vorticibusque haustus rapidis exercitus ingens,
 Et citius quam ignis linum est, coopertus ab undis
 In medijs tumultum reperit, quo dignus, arenis.

¹⁸ Sed tamen hæc vetera, & longo iam temporis æno
 Obscurata, licet per me, ventura nepotum
 Inducat seclis obliuiscensibus ætas;

¹⁹ Dūmodo, nunquā animis, quæ nūc noua cōdere mū-
 Fata paro, nunquam memori de pectore ponant.
 Iam noua lux terris caelo demittitur alto,
 Sal nouas exoritur, vultus attollite vestros,

Et

¹⁴ Hæc dicit Domi-
 nus redemptor vester,
 sanctus Israëli, Pro-
 pter vos emisi in Ba-
 bylonem, & detraxi
 vestes vniuersos, &
 Chaldaeos in nauibus
 suis gloriantes.

¹⁵ Ego Dominus
 sanctus vester, creans
 Israëli rex vester.

¹⁶ Hæc dicit Domi-
 nus, qui dedit in mari
 viam, & in aquis tor-
 rentibus semitam.

¹⁷ Qui eduxit qua-
 drigam & equum, ag-
 men & robustum: si-
 mul obdormierunt,
 nec resurgent: contri-
 ti sunt quasi linum, &
 extincti sunt.

¹⁸ Ne memineritis
 priorum, & antiqua
 ne intucamini.

¹⁹ Ecce ego facio no-
 ua, & nunc orientur;
 vtique cognoscetis ea:
 ponam in deserto viam,
 & in inuio flumina.

Hoc loco pro
 Babylone
 mundum in
 maligno poti-
 tum, & pro
 Chaldaeis fi-
 guratè demo-
 nes, sunt qui
 intelligant.

Et factum, toto quo nil illustrius orbe,
 Nil hominum generi meliore salubrius ortu,
 Est, fuit, aut posthac erit, agnosceris ouantes.
 Adueniet promissa dies, iam iamque propinquat,
 Qua vel ab inuitis natura legibus undas
 Eliciam, terris que siti diroque calore
 Damnatis, viuos fontes, & flumina largis
 Immittam venis, & qua pede semita nullo
 Calcatur, dumis que rigent squallentibus agri,
 Per loca senta situ, densisq; asperrima siluis
 Expediam planos equato tramite calles.